•.:\

)• •(
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 35512015

A MUNICIPAL DE ITAPEVI
Súmula: 	Solicita 	providências 	do

ENCAMINHE SE
Executivo junto a Secretaria de

O (~ABR  015 Planejamento, senhor José Américo,
que oficie a empresa Engeluz, para que
providencie a instalação de iluminação

\çrednte pública no escadão que contorna a área
onde foi revogada a concessão da
Aeronáutica localizado no final da Rua
Serra do Aracai - Jardim Rosimeire,
neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Planejamento, senhor José
Américo, que oficie a empresa Engeluz para que providencie a instalação
de iluminação pública no escadão que contorna a área onde foi revogada
a concessão da Aeronáutica localizado no final da rua Serra do Aracai -

Jardim Rosimeire, neste município. Segue cópia do processo.

JUSTIFICATIVA PROTQç0
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

27 MAR 2015

Si a tu r a

Recebemos a informação dos moradores que nos procuraram
informando que até a presente data não foi concretizado o referido
pedido (Indicação n° 48712014) que desde o ano passado nos foi
solicitado. Gostaríamos novamente de apresentar todo o processo e
agradecer o empenho desta secretaria na solução.

A segurança do local está muito comprometida, os assaltos e
invasões são constantes, os moradores que precisam através à noite
ficam inseguros no passar por esta passagem que infelizmente é a única
alternativa deles.

Sala das Seões Bemvindo Moreira Nery, 26 de março de 2015.

\(Bruxão do Táxi -
Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br